

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Fundusz JCI Venture zainwestował w rozwój leku innowacyjnego

Fundusz JCI Venture Sp. z o.o. dokonał ewaluacji wartości intelektualnej projektu, sfinansował specjalistyczne działania poprzedzające powołanie spółki oraz zasilił Hependo Sp. z o.o. kwotą kilkuset tysięcy złotych,

w zamian za co objął mniejszościowy pakiet udziałów. Fundusz planuje zwiększanie zaangażowania kapitałowego w Hependo Sp. z o.o. w miarę realizacji kolejnych etapów rozwoju leku.

„Cieszymy się z pozyskania takiego inwestora jak JCI Venture, który oprócz kapitału wnosi również merytoryczne zaangażowanie w rozwój projektu oraz wiarygodność, ważną dla spółek na najwcześniejszym etapie rozwoju.” – powiedział po podpisaniu umowy spółki Mariusz Biedrzycki, powołany na pierwszego prezesa Zarządu Hependo Sp. z o.o. Hependo Sp. z o.o. będzie działać przy merytorycznym zaangażowaniu ekspertów z obszarów chemii, medycyny i farmacji z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Politechniki Łódzkiej. Część badań nad nowym lekiem będzie prowadzona w Jagiellońskim Centrum Rozwoju Leków (JCET), które ma swoją siedzibę w Parku Life Science

w Krakowie. We współpracy z Hependo Sp. z o.o. zaangażowana jest również firma Trigendo, będąca innowacyjną polską spółką biotechnologiczną z kilkuletnią historią.

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/9762.html>

**Informacje dnia:** [Nieznany gen oporności na antybiotyki rozprzestrzenił się niezauważony Ekspert: nie zwlekajmy, w razie udaru wzywajmy pomoc natychmiast](#) [Badania kliniczne leków do walki z epidemią Uniwersytet Trzeciego Wieku uruchomił zdalną naukę dla każdego](#) [Co dostarczają przekąski po treningu dzieciom? Jak dbać o ręce, gdy często je myjemy i dezynfekujemy](#) [Nieznany gen oporności na antybiotyki rozprzestrzenił się niezauważony Ekspert: nie zwlekajmy, w razie udaru wzywajmy pomoc natychmiast](#) [Badania kliniczne leków do walki z epidemią Uniwersytet Trzeciego Wieku uruchomił zdalną naukę dla każdego](#) [Co dostarczają przekąski po treningu dzieciom? Jak dbać o ręce, gdy często je myjemy i dezynfekujemy](#)

## Partnerzy



- 
- [Baza wiedzy](#)
- [Forum](#)
- [Humor](#)
- [Regulamin](#)
- [Oferta reklamy](#)
- [O nas](#)
- 

Copyright © 2013 by Laboratoria.net | Aktualizacja: 02.04.2020 09:08